
 

CROCE ROSSA ITALIANA     

COMITATO DI BOSA  
Via Don Sturzo, 1 – 09089 Bosa – 

 
                                                                                                                                                                                                                      

                                                                                                                                                                                              Organizzazione di Volontariato 

 

Prt.   n° _52/_2024__ 

 

 

 Provvedimento N° 13_ DEL __16/04/2024__ 

 

Oggetto:   Art. 7 Regolamento Elettorale CRI – Affissione Elenchi Elettorato all’Albo del Comitato.  

 

Il PRESIDENTE 

VISTO   lo Statuto della Croce Rossa Italiana - Comitato Locale di Bosa – depositato in Cagliari con atto 

notarile repertorio n° 289, raccolta 1853 ; 

 

VISTO   il Verbale di proclamazione dell’Ufficio Elettorale Regionale CRI datato 21 Febbraio2020 con il 

quale si ratifica l’elezione del Presidente e dei Consiglieri del Comitato CRI di Bosa; 

 

VISTO il D.Lgs 28 Settembre 2012 n° 178 e l’art. 1/bis della Legge di conversione n. 125/2013 ; 

 

VISTA  la Strategia 2030 approvata dall’Assemblea Generale della Federazione Società di      

              Croc e Rossa e Mezzaluna Rossa; 

 

VISTO il Regolamento sull’Organizzazione, le Attività, la Formazione e l’Ordinamento dei 

Volontari.; 

 

VISTA il “Regolamento sull’organizzazione, le attività, la formazione e l’ordinamento dei Volontari”; 

 

  VISTO   l’art.7 del Regolamento per le Elezioni degli Organi Statutari dei Comitati della Croce Rossa  

                Italiana e nello specifico il punto 7.3 del medesimo articolo; 

           

  CONSIDERATO che l’adempimento oggetto del presente Provvedimento deve concludersi entro trenta  

               giorni prima della data di svolgimento delle Elezioni, regolarmente indette per il 19 Maggio 2024; 

 

 

Per le motivazioni esposte in premessa: 

 

 

DETERMINA 

 

 

 

 Di redigere, sottoscrivere e pubblicare all’Albo del Comitato, gli Elenchi di Elettorato Attivo e 

Passivo e gli Elenchi per l’elezione del Consigliere Rappresentante dei Giovani, giusto il richiamo 

dell’art. 7.1 e nelle modalità di cui all’art. 7.2 del Regolamento Elettorale indicato in premessa, e 

considerato che l’elenco dell’elettorato Attivo corrisponde in toto all’elenco dell’elettorato Passivo, 

sarà redatto un unico elenco.     

 

 
 
 

Croce Rossa Italiana Comitato di Bosa  
Organizzazione di Volontariato 

Via Don L. Sturzo, 1 – 08013 Bosa 
bosa@cri.it – cl.bosa@cert.cri.it  

C.F. e P.IVA 01437280918 

mailto:bosa@cri.it
mailto:cl.bosa@cert.cri.it


 
 

 

CROCE ROSSA ITALIANA       

COMITATO DI BOSA 
   Via Don Sturzo, 1 – 09089 Bosa – 

  
 

Organizzazione di Volontariato 

 

                                                     Pag. 2 di 2 di Provvedimento N° 13 DEL  16/04/2024  

 

 

 Lo scrivente si riserva, ove si renda necessario, di aggiornare gli elenchi elettorali sino al 

giorno delle consultazioni, giusto il richiamo all’art. 7.6 del Regolamento Elettorale;  

 

 Di demandare alla Direzione del Comitato CRI di Bosa di provvedere alla pubblicazione all’Albo e nel 

sito web del Comitato il presente Provvedimento ed alla successiva raccolta nel Libro dei 

Provvedimenti, nonché’ di inviarne copia al Comitato Regionale CRI. 

 

 

                                             IL PRESIDENTE 
                                              ( Sig. Salvatore DERIU ) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Croce Rossa Italiana Comitato di Bosa  

Organizzazione di Volontariato 
 Via Don L. Sturzo, 1 – 08013 Bosa 

 bosa@cri.it – cl.bosa@cert.cri.it  

C.F. e P.IVA 01437280918 

mailto:bosa@cri.it
mailto:cl.bosa@cert.cri.it

